
unüteiticíad <?_Aact&na/ Je ¿Tafia

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. tinlivia 51 SO 4400 -Salra
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel-.TAX (541 (0/11)7) 42.ÍMSÍI

RES. H. N< 1 5 2 5 7 1 8

- AÑO DKL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 29 2018

EXPTE. N° 4934/2018.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales las alumnas NELLY BEATRIZ
ZAMBRANA, LU N° 713916, de la carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación y DALMA
JUD1TH ECHAZU, LU N° 717700 y 713948 de la carrera de Profesorado y Licenciatura en
Ciencias de la Educación respectivamente, Plan 2000, solicitan constitución de Mesa Especial
de Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que las citadas alumnas se encuentran en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación eleva los nombres
de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin
de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para las alumnas NELLY BEATRIZ
ZAMBRANA, LU N° 713916, de la carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación y DALMA
JUD1TH ECHAZU, LU Nu 717700 y 713948 de la carrera de Profesorado y Licenciatura en
Ciencias de la Educación respectivamente, Plan 2000, en la asignatura "Organización y
Administración Educativa", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 13-11-18 Hs.: 15:00

Titulares: CECILIA MORALES PERRONE
RAÚL JAVIER YUDI
LUCRECIA CARMEN COSCIO

Suplentes: MARÍA JOSEFINA MORELLO
HÉCTOR DIEGO CARRASCO
HUGO ALEJANDRO GALLO

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a las alumnas interesadas, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

«TFI LA MAR13 "
, „

CT

-U


